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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L44301002H

2. Emri i subjektit Gerantina Zylo

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/07/2014

5. Fusha e veprimtarisë Agjensi sherbimesh telekomunikacioni. Ofrim i rrjeteve dhe 
sherbimeve te komunikimeve elektronike dhe televizive. 
Shit-blerje, sherbime te paisjeve elektronike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Lagjja 18, Bulevardi Gjergj Kastrioti, 
Pallati 9, Ap. 1/2, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FASTNET
E-Mail: gerantina_dinkollari@yahoo.com  
Telefon: 0694750881  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-532015-07-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-967035-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gerantina_dinkollari@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
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10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-997720-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Agjensi sherbimesh interneti.")          u be            ("Agjensi 
sherbimesh interneti.Tregti kopjuterash, paisjesh elektronike, artikuj te ndryshem, 
sherbime kompjuterike, servis kompjuterash dhe paisjesh elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-003911-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi I adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 18, Bulevardi Gjergj Kastrioti, Pallati 9, Ap. 1/2, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
18, Bulevardi Gjergj Kastrioti, Pallati 9, Ap. 1/2, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-583013-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i mbiemrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("Gerantina Dinkollari")          u be            ("Gerantina 
Zylo")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-159572-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Agjensi sherbimesh interneti.Tregti kopjuterash, paisjesh 
elektronike, artikuj te ndryshem, sherbime kompjuterike, servis kompjuterash dhe paisjesh 
elektronike.")          u be            ("Agjensi sherbimesh interneti.Tregti kopjuterash, 
paisjesh elektronike, artikuj te ndryshem, sherbime kompjuterike, servis 
kompjuterash dhe paisjesh elektronike.Ndertim faqesh interneti, website dhe 
konsulence ne kete fushe. sherbim telefonie fikse.")         

Lista e Dokumenteve:

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258388-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736DEB98-6728-489A-BB18-D66753AF451E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B491C1-E846-4368-94AD-6F4B3B5674AC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendim.pdf
i Pasqyrave  Financiare  per vitin 2018 Gerantina me SKK .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376663-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë dhe hapje e një adrese 
dytësore.
Objekti ishte            ("Agjensi sherbimesh interneti.Tregti kopjuterash, paisjesh 
elektronike, artikuj te ndryshem, sherbime kompjuterike, servis kompjuterash dhe paisjesh 
elektronike.Ndertim faqesh interneti, website dhe konsulence ne kete fushe. sherbim 
telefonie fikse.")          u be            ("Agjensi sherbimesh interneti.Tregti kopjuterash, 
paisjesh elektronike, artikuj te ndryshem, sherbime kompjuterike, servis 
kompjuterash dhe paisjesh elektronike.Ndertim faqesh interneti, website dhe 
konsulence ne kete fushe. sherbim telefonie fikse. Ofrim i rrjeteve dhe sherbimeve te 
komunikimeve elektronike dhe televizive.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         REMAJ;         
Zona kadastrale 3167, Nr.pasurie 400/120.;         "

Lista e Dokumenteve:

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534736-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Miratimi.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
performanca.xlsx
pozicioni financiar.xlsx

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550300-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit. Hapja dhe mbyllja e adresave 
dytesore.
Objekti ishte            ("Agjensi sherbimesh interneti.Tregti kopjuterash, paisjesh 
elektronike, artikuj te ndryshem, sherbime kompjuterike, servis kompjuterash dhe paisjesh 
elektronike.Ndertim faqesh interneti, website dhe konsulence ne kete fushe. sherbim 
telefonie fikse. Ofrim i rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4546FB4F-2FBA-4A21-A956-EAEBAB0AD50A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674C36DF-0B8D-41FD-B787-E5B4135CE5C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674326DB-FDF1-44D1-8B31-C11DBB664920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70AA7DB-6779-4DD2-BCB5-E6BA63F214F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAF0915-953A-4948-91F9-984734B18211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C629E6-BD86-402A-97A1-5BA43D27F1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93A5867-8A5C-43D7-8396-369D8A7F918F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0AE86E-A7E6-4FEA-B495-C5F462185633
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televizive.")          u be            ("Agjensi sherbimesh telekomunikacioni. Ofrim i 
rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve elektronike dhe televizive. Shit-blerje, 
sherbime te paisjeve elektronike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja 2, Rruga Kajo Karafili, Zona kadastrale8582, Nr.pasurie 
4/265-N2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         REMAJ;         
Zona kadastrale 3167, Nr.pasurie 400/120.;         "

Lista e Dokumenteve:

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592652-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pojan;         POJAN;         
Lagjja e Qendres, Zona kadastrale 3014.;         "

Lista e Dokumenteve:

23/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649248-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresash dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Pojan;         POJAN;         Lagjja e 
Qendres, Zona kadastrale 3014.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja 2, Rruga Kajo Karafili, Zona kadastrale8582, Nr.pasurie 4/265-N2.;         "

Lista e Dokumenteve:

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735230-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
performa.xlsx
miratim.pdf
bilanci Gerantina Zylo 2020 shenim.pdf
aktive.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDE3677-0AD6-4356-9C97-981B52C09F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB809312-902A-4F52-BE1E-5046773DE851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDAC1FF4-4199-48F5-AB6E-259193BA01D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C970824B-C186-4A3D-8977-A86CCB5D094C
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Datë:22/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


